Secda pars

Secundo cum dicitur. Non potest arbor. tangit gene-  
 raliter et falsoz p̄phetaz et quozūcumqz peccantium

## Sermo

statu & tria fac. pmo ponit statu eoz in pnti qui est bonos ma-  
lum fructu pducere no posse. malos vero no posse bene opari.  
Non potest arbor bona malos fructus facere: ecce qnta securita-  
tis est status bonoz hoim qcquid em fecerint. dumo sunt arbor  
bona radicata in celo. bonus fructus est. qz mali opari no pos-  
sunt. 1. Re. 10. fac quecuq; inuenerit manus tua. qz dñs tecum  
est: nec arbor mala fructu bonos facere: qcqd em opant mali ho-  
mines. siue ieiunant siue largiant elemosinas. siue pigment.  
no est bonus fructus. hz boni fructus colore habent. & hoc id  
quia talis opatio no pnt ad meritū vite eterne. cū radix istu  
fructus no sit radicata in celo. trahens humore caritatis & grē.  
Ecce igit q infelix est status malozū hoim. vt tollat eis bene  
posse opari. tollit em pntm libertate. vt homo qui seipso lapsus  
est. seipso resurgere no possit. nec bene opari. Jere. 13. si mutare  
potest antiops pelle suam. aut pardus varietates suas. et vos  
poteritis bene facere cū didicerit malū. Attendendū tñ est. q li-  
cet dū aliqs malus est. nūq; possit bene opari. tñ vt dicit Aug.  
potest fieri dei adiutorio. vt qui erat mala arbor. efficit bona  
qtuor auxiliis. s. irrigatōe lacmaz pnie. transplantatione de-  
siderioz in celū. abstitione carnis voluptatis. cultura sollicitudi-  
nis. quibz dei adiutorio expeditis. mala arbor fit dei agricultu-  
ra. vt sit bona arbor & fructus bonos producat. Saulus em et  
Maria magdalena cū essent male arbores. bonū fructū fecerūt  
D Secdo ponit aliu statu maloz in futuro qui est pene eter-  
ne: Omnis arbor qui no facit fructū bonū exadet et in ignem  
mittet: Si tanta est pena sterilis arboris que fructū bonū non  
pducit. qntaz esse putatis penā arboris secunde malis fructibz.  
no em dicit de ea illud. Luc 9. Succidite ifructuosā arborē. vt  
quid etiā terram occupat. h magis succidite pntiosā vt qd eti-  
am terraz viciat. Nota q duplex est pena futura. pcoruz. vna  
est exasio. altera est missio in ignē Exasiones eoz sunt quinq;  
Prima est mors p quā exadunt a vita pnti vt no liceat dnti  
pfrui ipsi mudi voluptatibz quibz erāt colligati. Isa. 38. pntia  
est velut a terente vita mea. dū ad huc ordire succidit me. huc  
pntia mortis amara est. cū relinquūt ea quibz fruebant illicita  
Ecclesi. 41. D mors q; amara est memoria tua. si memoria mul-  
tomagis experientia. homi iusto et pacem habenti in substantijs  
suis. Secda exasio pcorū est. qua exadunt a consortio beatoz  
habet em in mundo isto simul sint. male & bone arbores. exadū-  
tur tñ in futuro. & ista exasio amarior est q; pma. videntes pe-  
catores. qz iusti apudati sunt inter filios dei. turbabunt timore